
Settore II
Opere Pubbliche

Servizio Viabilità

Telefono 0323 4950286
e-mail: ordinanze@provincia.verbania.it

Verbania, 17/05/2018

Prot. n. 11159

                            Registro Ordinanze n. 126    

S.P. N. 52 DI VALLE STRONA (tratto Strona km 8+900 – Campello Monti km 19+285).

REVOCA ORDINANZA prot. n. 79/STV del 19/01/1998.

ORDINANZA di istituzione divieto di transito sia ai mezzi di peso complessivo a pieno carico supe-
riore a t. 19, sia a quelli aventi lunghezza totale superiore a ml. 7.50.

IL DIRIGENTE
Premesso che:

 Si ritiene di revocare l’ordinanza prot. n. 79/STV del 19/01/1998, al fine di procedere all’emissione di nuova ordinanza
di limitazione al transito, a tutti i mezzi di peso complessivo – a pieno carico – superiore a 19 t. e lunghezza totale su -
periore a ml. 7.50, lungo la percorrenza della S.P. n. 52 di Valle Strona compresa tra la progr. km. 8+900 e la progr.
Km 19+285.

 Si ritiene di dover provvedere alla contemporanea apposizione delle prescritte segnaletiche di divieto: Figura II 60/B –
Art. 117 e Figura II 67 – Art. 118, D.P.R. n. 495/1992 e s.m.i.. 

Visto:

 L’art. 6 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285.

 L’art. 96 del D.P.R. 24/07/1977 n. 616.

 L’art. 5 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi della Provincia del Verbano Cusio Ossola, appro-
vato con D.G.P. n. 93 del 13/04/2006, relativo all’emanazione di ordinanze ai sensi dell’art. 6 commi 4 e 5 del D.Lgs.
30/04/1992 n. 285.

ORDINA
 La revoca dell’ordinanza prot. n. 79/STV del 19/01/1998.

 La disposizione  , lungo la percorrenza della S.P. n. 52 di Valle Strona compresa tra la pro-
gr. km. 8+900 e la progr. Km 19+285 del divieto di transito ai mezzi di peso complessivo
a pieno carico superiore a t. 19 e del divieto di transito ai vicoli aventi lunghezza totale
superiore a ml. 7.50.

 La contemporanea apposizione delle prescritte segnaletiche di divieto: Figura II 60/B –
Art. 117 e Figura II 67 – Art. 118, D.P.R. n. 495/1992 e s.m.i.. 

OGNI ABUSO VERRÀ PUNITO A TERMINI DI LEGGE

I.D.A. PISANO

Per IL DIRIGENTE DI SETTORE
LA DELEGATA

 (Ing. Antonella COSTA)

(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21del D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

________________________________________________
pag. 1 di 1                                                                                                  PROVINCIA VERBANO CUSIO OSSOLA

Via dell’Industria, 25 – 28924 Verbania
Telefono  +39 0323 495011 – fax +39 0323 4950237
PEC: protocollo@cert.provincia.verbania.it
C.F.: 93009110037


	Servizio Viabilità

